

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
CİNSEL SAĞLIK EĐİTİMİ	PDR3211715	Bahar Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Seç. Alan Eđitimi				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Meltem ASLAN GÖRDESLİ				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Meltem ASLAN GÖRDESLİ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı gelişim dönemlerine bađlı olarak cinsel gelişimi incelemek, cinsel gelişimle ilgili kavramları bilmek ve meslek elemanı olarak bireylere cinsel gelişimle ilgili alanlarda bilgilendirme ve müdahalede bulunabilmek için gerekli bilgilere sahip olmayı sağlamaktır.				
Dersin İçeriđi	Bu ders; Dersin tanıtımı, içerik ve kurallar,Cinsel Sağlık Bilgileri Eđitimi,Toplumlarda Cinselliđe Bakış,Cinsel Kimlik Gelişimi,Ergenlik Döneminde Bedensel ve Ruhsal Deđişiklikler,Cinsel Yaşam ve sağlık,Hamilelik ve doğum kontrol yöntemleri,Arasnav,Cinsel yolla bulaşan hastalıklar ve korunma,Nüfus bilgisi,Güvenli cinsel davranışlar,Ergenlikte cinsel gelişim,Cinsel şiddet ve istismar,Başvuru Merkezleri ve Cinsel Sağlık Bilgileri Eđitiminin Yürütülmesi,Final; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bedensel, duygusal ve toplumsal açıdan sağlığın korunması ve geliştirilmesi için gerekli olan cinsellik bilgileri, yanlış bilgiler ve inanışlar, önlemler incelenecek ve farklı cinsel davranışlar, tutum ve deđerlerin nasıl oluşturulacağı, karar verme ve güvenli cinsel davranış geliştirme becerileri üzerinde tartışılacaktır.			1, 2, 3		A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Dersin tanıtımı, içerik ve kurallar	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
2	Cinsel Sağlık Bilgileri Eđitimi	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
3	Toplumlarda Cinselliđe Bakış	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
4	Cinsel Kimlik Gelişimi	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
5	Ergenlik Döneminde Bedensel ve Ruhsal Deđişiklikler	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
6	Cinsel Yaşam ve sağlık	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
7	Hamilelik ve doğum kontrol yöntemleri	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
8	Arasnav				
9	Cinsel yolla bulaşan hastalıklar ve korunma	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
10	Nüfus bilgisi	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
11	Güvenli cinsel davranışlar	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
12	Ergenlikte cinsel gelişim	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
13	Cinsel şiddet ve istismar	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
14	Başvuru Merkezleri ve Cinsel Sağlık Bilgileri Eđitiminin Yürütülmesi	Konuya ilişkin okumaları ve incelemeleri yapar.			
15	Final				
Kaynaklar					
İnsan Kaynađını Geliştirme Vakfı (2003). Öğretmen ve Öğretmen Adayları için Cinsel Sağlık Eđitimi, 2. Baskı, İstanbul: Ceren Yayıncılık. National Guidelines Task Force (1992). Guidelines for Comprehensive Sexuality Education: Kindergarten-12th Grade, 2nd ed. Essa, E.L. & Murray, C.I. (1999). Sexual Play: When should you be concerned? Childhood Education, 75 (4), 231-234.					